
 

CITTÁ DI PINEROLO
Città Metropolitana di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N° 34 del 18/11/2022

OGGETTO: MODIFICA  DECRETO  N.  32/2022  DEL  03/10/2022  RECANTE  “BILANCIO 
PARTECIPATIVO  2022  –  INDIZIONE  CONSULTAZIONE  POPOLARE”  – 
DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA COMPOSIZIONE COLLEGIO PER LE 
OPERAZIONI DI SCRUTINIO.

IL SINDACO  

Premesso che con proprio decreto n.  32/2022 del  03/10/2022 recante  “Bilancio partecipativo  2022 – 
Indizione consultazione popolare” venne stabilita, tra l’altro, la composizione del Collegio, composto da:

dott.ssa Maria Giovanna Gambino - Presidente
Cristina Odasso – Componente
Federica Scanderebech – Componente
Paola Possetto – Segretario Verbalizzante

che - a termini dell'art.  129, comma 5bis, del vigente Regolamento – si occuperà delle operazioni di  
scrutinio che si svolgeranno, tramite la piattaforma Net Value Srl, nella prima giornata lavorativa utile 
dopo la chiusura delle operazioni di voto;
 
Atteso che  si rende necessario sostituire la componente sig.ra Federica Scanderebech, in quanto non più 
in  servizio  presso  l’ente,  con  il  sig.  Massimo  Rivoiro,  dipendente  in  servizio  presso  l’ufficio  affari 
generali;

Ferma ed invariata ogni altra parte del citato decreto n. 32/2022 del 03/10/2022;

D E C R E T A

- di modificare – fermo il resto – il proprio decreto n. 32/2022 del 03/10/2022, nella sola parte relativa  
alla composizione del Collegio per le operazioni di scrutinio che, a termini dell'art. 129, comma 5bis, del 
vigente  Regolamento,  si  svolgeranno,  tramite  la  piattaforma  Net  Value  Srl,  nella  prima  giornata 
lavorativa utile dopo la chiusura delle operazioni di voto si occuperà delle operazioni di scrutinio, come 
segue:

dott.ssa Maria Giovanna Gambino - Presidente
Cristina Odasso – Componente
Massimo Rivoiro – Componente
Paola Possetto – Segretario Verbalizzante

 
IL SINDACO

_

Pag. 1



(Sottoscritto digitalmente)

Pag. 2


	DECRETO DEL SINDACO

